

## Betygskriterier

### **LVÄG41, Svenska IV, med litterär inriktning, inom Ämneslärarprogrammet, gymnasieskolan, GN, 30 hp**

Delkurs 1: Litteraturvetenskaplig teori i praktiken, 7,5 hp

Fastställda av institutionsstyrelsen för Institutionen för kultur och estetik 2018-06-13.

För de godkända betygen (A–E) finns ett generellt kriterium, nämligen att skriftliga uppgifter ska ha en tydligt urskiljbar disposition och vara formulerade enligt grundläggande språkliga normer för svensk sakprosa och språkriktighet.

#### **A**

Studenten visar en synnerligen god överblick över och kunskap om litteraturvetenskapens teoretiska och metodiska mångfald, samt kan applicera litteraturvetenskaplig teori i analys av litterär text på ett självständigt, nyanserat och stringent vis. Studenten visar en utmärkt förmåga att problematisera och värdera litteraturteoretiska texter på vetenskaplig grund.

#### **B**

Studenten visar en mycket god överblick över och kunskap om litteraturvetenskapens teoretiska och metodiska mångfald, samt kan applicera litteraturvetenskaplig teori i analys av litterär text på ett säkert, nyanserat och stringent vis. Studenten visar en mycket god förmåga att kritiskt diskutera och värdera litteraturteoretiska texter på vetenskaplig grund.

#### **C**

Studenten visar en god överblick över och kunskap om litteraturvetenskapens teoretiska och metodiska mångfald, samt kan applicera litteraturvetenskaplig teori i analys av litterär text på ett genomtänkt och relevant vis. Studenten visar en god förmåga att diskutera och värdera litteraturteoretiska texter på vetenskaplig grund.

#### **D**

Studenten visar en tillfredställande överblick över och kunskap om litteraturvetenskapens teoretiska och metodiska mångfald, samt kan applicera litteraturvetenskaplig teori i analys av litterär text på ett korrekt och relevant vis. Studenten visar en tillfredsställande förmåga att diskutera litteraturteoretiska texter på vetenskaplig grund.



Stockholms  
universitet

**E**

Studenten visar en godtagbar överblick över och kunskap om litteraturvetenskapens teoretiska och metodiska mångfald, samt kan applicera litteraturvetenskaplig teori i analys av litterär text på ett mestadels korrekt och relevant vis. Studenten visar tillräcklig förmåga att kommentera litteraturteoretiska texter på vetenskaplig grund.

**Fx**

Studenten visar en bristfällig överblick över och kunskap om litteraturvetenskapens teoretiska och metodiska mångfald, samt kan endast delvis applicera litteraturvetenskaplig teori i analys av litterär text på ett adekvat vis. Studenten visar en bristfällig förmåga att kommentera litteraturteoretiska texter på vetenskaplig grund.

**F**

Studenten visar en otillräcklig överblick över och kunskap om litteraturvetenskapens teoretiska och metodiska mångfald, samt kan inte applicera litteraturvetenskaplig teori i analys av litterär text på ett adekvat vis. Studenten visar inte tillräcklig förmåga att kommentera litteraturteoretiska texter på vetenskaplig grund.